
                          ZARZĄDZENIE NR 1294/2004
                          PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                          Z DNIA 6 sierpnia 2004 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na prowadzenie w okresie od dnia 15.09.2004 r. 
do dnia 31.12.2008 r. środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 18 ust.1 pkt 5, art. 25 ustawy z dnia 
12 marca  2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Opiniujący oferty w konkursie na prowadzenie w okresie od dnia 
15.09.2004 r. do dnia 31.12.2008 r. środowiskowych domów samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu Opiniującego:
Henryka Kiszka  - Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych UMK. 

2) Członkowie Zespołu Opiniującego:
a) Bożena Kaczmarczyk- Wydział Spraw Społecznych,
b) Jolanta Chrzanowska -  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie,
c) Ewa Strzałka - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie,
d) Małgorzata Kupiec - Wydział Budżetu. 

2. Regulamin pracy Zespołu Opiniującego stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Ogłasza się konkurs na prowadzenie w okresie od dnia 15.09.2004 r. do dnia 
31.12.2008 r. środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

§ 3

Warunki wyboru ofert na prowadzenie w okresie od dnia 15.09.2004 r. do dnia 
31.12.2008 r. środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.



§ 4

Wzór karty indywidualnej oceny ofert stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5

Wzór umowy dotyczącej realizacji zadania, prowadzenia w okresie od dnia 
15.09.2004 r. do dnia 31.12.2008 r. środowiskowych domów samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Kraków – stanowi 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6

Wzór ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 7

Przewodniczący Zespołu Opiniującego przedłoży Prezydentowi Miasta Krakowa listę 
rankingową Oferentów, ustaloną na podstawie ilości punktów uzyskanych przez 
poszczególnych Oferentów, począwszy od Oferenta, który otrzymał największą liczbę 
punktów oraz przedstawi propozycję wyboru oferty podmiotu do realizacji zadania.

§ 8

Prezydent Miasta Krakowa, po dokonaniu wyboru oferty, udziela pełnomocnictwa do 
zawarcia umowy zlecenia zadania z podmiotem, którego oferta została wybrana Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.

§ 9

Obsługę kancelaryjną Zespołu Opiniującego zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /






